
お客様各位 

 

 

ダイワロイネットホテル金沢 営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ダイワロイネットホテル金沢は令和 5 年 3 月 31 日をもちまして、営業を終了する

運びとなりました。平成 18 年 4 月の開業から 17 年間、長きにわたりご愛顧いただきまし

たこと、従業員一同心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけいたしますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

当ホテルの営業終了以降も、近隣の「ダイワロイネットホテル金沢駅西口」および「ダイワ

ロイネットホテル金沢MIYABI」は営業を続けて参りますので、引き続きダイワロイネット

ホテルズをご愛顧いただけますと幸いでございます。 

 

多くのお客様の温かいご支援の中、17年間営業を継続できましたことを厚く御礼申し上げ

ますとともに、皆様のご健勝とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

令和５年3月1日 

ダイワロイネットホテル金沢 

支配人 


